
Id: A7827EA8-3E8C-4056-BDEE-076F279AF5A4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Śmigiel" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz § 120 Uchwały Nr LVII/469/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 26 stycznia 2023 r.                     

w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 1528 z 8 lutego 2023 r.) Rada Miejska 

Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Śmigiel" Panu Tadeuszowi Kozłowskiemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: A7827EA8-3E8C-4056-BDEE-076F279AF5A4. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Śmigiel tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Śmigiel" nadaje Rada Miejska 

Śmigla na wniosek Kapituły. 

W dniu 18 kwietnia 2024 r. na posiedzeniu Kapituły, po przeanalizowaniu wniosku o nadanie tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Śmigiel" Panu Tadeuszowi Kozłowskiemu, Przewodniczący Kapituły skierował 

do Rady Miejskiej Śmigla wniosek o nadanie tytułu Panu Tadeuszowi Kozłowskiemu. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


